
Sida 1 (2)

T
R

K
S

F
O

H
  2

01
50

51
9 TRUCKER

Model lspeci f ik t  innehål l :
Grundbåge TRKMVI2H
M8x35				    4st
M8x25 Helgäng			   4st
M8 Mutterni t 			   4st
M8 Båtbr icka			   4st
M8 Fjäderbr icka			   4st
Bussning ALU YD15xID8xL5		  4st
TRKSFO Lower Body Bracket L/R	 2st
TRKSFO Lower Body Bracket Washer	 2st
TRKLITEBAR BODY BRACKET EXTENDED	 1st

Monter ingsanvisning Fat Bar

Subaru Forester 2015+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Läs hela anvisningen 
innan du bör jar !

 4
0 

 
22 

 2
5 

 460 

Befintliga hål C-C 210mm

TRKSFO Bumper Shell
WEIGHT: 

A3

SHEET 1 OF 1SCALE:1:2

DWG NO.

TITLE:

REVISIONDO NOT SCALE DRAWING

MATERIAL:

DATESIGNATURENAME

DEBUR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

FINISH:UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

Q.A

MFG

APPV'D

CHK'D

DRAWN

Demontera

Regplåt  samt ram.

Montera

M8 ni tmutter i  11mm hålen.

Måtta ut

4st hål  enl igt  skiss ovan.

Borra 22mm igenom kofångarplasten enl ig bor-
ranvisningen ovan. Använd hålsåg i  närmaste 
dimension.

Borra sedan 11mm igenom plåten.

Montera

Bakplåten med bussningar samt centrera.

Drag åt  samtl iga posi t ioner.



Sida 2 (2)

TRUCKER

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Montera

Fjärr l jusen och justera Fat Bar i  höjd/djupled.

Drag samtl iga posi t ioner.

Montera

Fatbar på bakplåten med vagnsbul tarna.
Drag mått l igt  så det går at t  justera.

Montera

Regplåt  med ram i  de gängade M5 hålen.

Klart !

Montera

Nedre nedre fästen enl igt  skiss.  Bul tarna skal l 
pressa upp fästet  så at t  det  e j  kan vr idas.  Drag ej 
åt  ännu.

Montera sedan bågen i  fästena.


